p..&

URBAIN

PELOUX GARE

SOURCES

....... 7 RO, R S TTTITITTIT TS




21 Peloux Gare > Sources

®

Peloux Gare
Peloux
Ferry

Crouy
Valéry
Arbelles
Providence
Sources

08:14

08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20

08:21

10:33
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40

11:33
11:33
11:35
1136
137
11:38
11:39
11:40

12:33
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

13:33
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

1418
14:18
14:20
1421
14:22
14:23
14:24
14:25

15:33
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40

Peloux Gare
Peloux
Ferry

Crouy
Valéry
Arbelles

Providence

10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39

1:33
1:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40

12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

1418
14:20
1421
1422
14:23
14:24
14:25

1533
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40

2 Sources > Peloux Gare

b O

] .

Sources 11:15 | 12:15 | 13:15 | 1348 15:15  17:03 Sources

Providence na7 1217 ‘ 13:17 | 1350 | 1517 | 17:05 Providence M7 | 1217 | 1397 | 1350 ‘ 1517 | 17:05
Valéry 11:20 0 12220 13:220 | 13:53 | 1520 | 17:08 Valéry 11:20 0 1220 13:20 | 13:53 | 15:20 | 17:08
Crouy 1:22 1222 ‘ 13:22 | 1355 | 15:22 = Crouy 1122 | 1222 1322 | 1355 ‘ 1522 | 17:10
Ferry 1M:23 1223 ) 1323 | 1356 | 1523 - Ferry 11:23 | 1223 1323 | 1356 1523 | 17:11
Peloux 11:25 | 12:25 ‘ 13:25 | 13:58 | 15:25 - Peloux 11:25 | 1225 | 1325 | 1358 ‘ 1525 | 17:13
1127 | 1227 1327 | 1400 | 1527 - 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:00 | 15:27 | 17:15
Victoire Gare ° - ‘ - - - 17:18

Au terminus, merci de respecter la pause des conducteurs
avant de monter et de descendre a leur demande.

a : trajet effectué en car (sans réservation).
: service déclenché sur réservation au 04 57 38 37 01 jusqu'a 2h a I'avance.

Ces horaires sont a titre indicatif et sont susceptibles d'étre ajustés. .
Seuls les horaires affichés aux arréts font foi. L‘i\ g ]I



SERVICES DE TRANSPORT

RESERVATION AU 04 57 38 37 01
WWW.TUB-BOURG.FR

Ces services sont accessibles a tous, et a tous les titres de transport .
Ces services sont déclenchés uniquement
sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte
d‘arrét a arrét sur le territoire du réseau Tub.

y FLEXI'TUB permet de rejoindre la gare SNCF tat
34| e matin et d'en revenir tard le soir du lundiau vendredi
toute I'année sauf jours fériés (sur réservation uniquement le

matin) selon les horaires d'arrivée et de départ des TER.

B RESA'TUB relic les communes extérieures et
139 Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DIM'TUB relic les arréts des 15 communes du

DIM réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1¢ mai)
en horaires libres de 8h30 a 12h et de 13h30 a 19h30 (selon
disponibilité du véhicule).

(1) Hors titre gratuit : 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d’un autre titre de
transport pour utiliser ces services.

€space Transport Public

Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962
01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d'ouverture
Du lundi au vendredi de 9h00 a 12h15 et de 14h00 a 18h15
Mercredi non-stop de 9h00 a 18h15
Samedi de 9h00 a 12h15

04 74 45 05 06 | info@tub-bourg.fr | tub-bourg.fr

Pamplemousse.com - 09-2018

© Tub - €dition du 3 septembre 2018. Nmermvenr:

GRAND)|J)bassin de
BOURG-EN-BRESSE

communau te d'aggloméra tion



