

21

PELOUX GARE

SOURCES

à partir du 3 sept. 2018

LIGNE







		a							
5	Peloux Gare	08:14	10:33	11:33	12:33	13:33	14:18	15:33	
5—	Peloux	08:14	10:33	11:33	12:33	13:33	14:18	15:33	
2	Ferry	08:16	10:35	11:35	12:35	13:35	14:20	15:35	
2-	Crouy	08:17	10:36	11:36	12:36	13:36	14:21	15:36	
2-	Valéry	08:18	10:37	11:37	12:37	13:37	14:22	15:37	
	Arbelles	08:19	10:38	11:38	12:38	13:38	14:23	15:38	
	Providence	08:20	10:39	11:39	12:39	13:39	14:24	15:39	
Ö	Sources	08:21	10:40	11:40	12:40	13:40	14:25	15:40	

				l	7		
5-0	Peloux Gare	10:33	11:33	12:33	13:33	14:18	15:33
5	Peloux	10:33	11:33	12:33	13:33	14:18	15:33
2	Ferry	10:35	11:35	12:35	13:35	14:20	15:35
2-0	Crouy	10:36	11:36	12:36	13:36	14:21	15:36
2	Valéry	10:37	11:37	12:37	13:37	14:22	15:37
	Arbelles	10:38	11:38	12:38	13:38	14:23	15:38
	Providence	10:39	11:39	12:39	13:39	14:24	15:39
	Sources	10:40	11:40	12:40	13:40	14:25	15:40

21 Sources > Peloux Gare

					a		a
	Sources	11:15	12:15	13:15	13:48	15:15	17:03
	Providence	11:17	12:17	13:17	13:50	15:17	17:05
2-	Valéry	11:20	12:20	13:20	13:53	15:20	17:08
2-	Crouy	11:22	12:22	13:22	13:55	15:22	-
2-0	Ferry	11:23	12:23	13:23	13:56	15:23	-
5	Peloux	11:25	12:25	13:25	13:58	15:25	-
5—	Peloux Gare	11:27	12:27	13:27	14:00	15:27	-
	Victoire Gare	-	-	-	-	-	17:18

Au terminus, merci de respecter la pause des conducteurs avant de monter et de descendre à leur demande.

a : trajet effectué en car (sans réservation).

😼 : service déclenché sur réservation au 04 57 38 37 01 jusqu'à 2h à <mark>l'av</mark>ance.

Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d'être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts font foi.

		$m{g}$						
0	Sources	11:15	12:15	13:15	13:48	15:15	17:03	
2—————————————————————————————————————	Providence	11:17	12:17	13:17	13:50	15:17	17:05	
	Valéry	11:20	12:20	13:20	13:53	15:20	17:08	
	Crouy	11:22	12:22	13:22	13:55	15:22	17:10	
	Ferry	11:23	12:23	13:23	13:56	15:23	17:11	
5—	Peloux	11:25	12:25	13:25	13:58	15:25	17:13	
5-0	Peloux Gare	11:27	12:27	13:27	14:00	15:27	17:15	







SERVICES DE TRANSPORT

RÉSERVATION AU 04 57 38 37 01 WWW.TUB-BOURG.FR

Ces services sont accessibles à tous, et à tous les titres de transport (1). Ces services sont déclenchés uniquement sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte d'arrêt à arrêt sur le territoire du réseau Tub



FLEXI'TUB permet de rejoindre la gare SNCF tôt le matin et d'en revenir tard le soir du lundi au vendredi toute l'année sauf iours fériés (sur réservation uniquement le matin) selon les horaires d'arrivée et de départ des TER.



RÉSA'TUB relie les communes extérieures et RÉSA Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).



DIM'TUB relie les arrêts des 15 communes du réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1er mai) en horaires libres de 8h30 à 12h et de 13h30 à 19h30 (selon disponibilité du véhicule).

(1) Hors titre gratuit: 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d'un autre titre de transport pour utiliser ces services.

Espace Transport Public

Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962 01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d'ouverture

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h15 et de 14h00 à 18h15 Mercredi non-stop de 9h00 à 18h15 Samedi de 9h00 à 12h15

04 74 45 05 06 info@tub-bourg.fr tub-bourg.fr

© Tub - Édition du 3 septembre 2018. MPRIM'VERT*



